

Comp. Banco Agência C1 Conta C2 Série Cheque nº
018 104 0893 5 03007208-8 2 AAA 300091 5 #J.220,66#

Pague por este cheque a quantia de Hum mil duzentos e vinte reais e sessenta e seis centavos e centavos acima

Supermercado Nova Contagem Ltda
Contagem, 24 de Setembro de 2018

CAIXA

CONTAGEM, MG
AV JOAO C. OLIVEIRA, 1205
CONTAGEM - MG
CONFECCAO - 03/18

CASA DE APOIO A. C. C. CONTAGEM
CNPJ/CPF 00.211.504/0001-50
CLIENTE BANCÁRIO DESDE 12/2017

⑈10408933⑈ 02830009154 800300720885⑈

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA RECEBIMENTO CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e Nº 3761 SÉRIE 1

SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

Controle do Fisco

1 - SAIDA
0 - ENTRADA

Nº: 3761 Pag.: 1 de 1 SÉRIE: 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA REF EMISSAO CUPOM FISCAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 1869054970009

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.:

CNPJ: 22048243000132

PROTOCOLO: 131183060790505 - 24/09/2018 17:15:10-03:00

Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site
31180922048243000132550010000037611000013472

DESTINATARIO - REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL: CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM

ENDEREÇO: RUA DAS PAINEIRAS - 001448

MUNICÍPIO: CONTAGEM

BAIRRO/DISTRITO: ELDORADO

UF: MG

INDICADOR IE: 9 - Não Contribuinte

CNPJ / CPF: 00211504000150

DATA DE EMISSÃO: 24/09/2018

DATA DE SAÍDA: 24/09/2018

HORA DE SAÍDA: 17:12:28

Fatura	NUMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NUMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NUMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:

CÁLCULO DO IMPOSTO	VALOR ICMS	BASE CÁLCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO	VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO	TOTAL DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.220,66

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL: 1 - Por conta do destinatário

ENDEREÇO: MUNICÍPIO

QUANTIDADE: 0

ESPECIE: Nao informada

MARCA: Nao informada

NUMERAÇÃO: 000000

PESO BRUTO: 0,000

PESO LÍQUIDO: 0,000

CÓDIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	V.UNITARIO	DESC.	V.TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
53 - LING ESPECIAL KG	16010000	000	5929	KG	4,0600	13,99	0,00	56,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
307 - PEITO FRANGO RESF KG	02071400	000	5929	KG	4,0280	7,98	0,00	32,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
345 - CARNE SUI PERNIL S OSSO KG	02031200	000	5929	KG	10,1140	13,99	0,00	141,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
352 - CARNE SUI COSTELINHA KG	02031900	000	5929	KG	7,1020	14,98	0,00	106,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
369 - CARNE SUI TOUCINHO COMUM KG	02101200	000	5929	KG	3,0580	7,99	0,00	24,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
383 - SALSICHA HOT DOG KG	16010000	000	5929	KG	2,0440	6,99	0,00	14,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
420 - ABOBORA ITALIA KG	07099300	000	5929	KG	6,2870	2,99	0,00	18,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
437 - BATATA GRAUDA KG	07101000	000	5929	KG	8,1150	1,99	0,00	16,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
482 - INHAME KG	07108000	000	5929	KG	3,2980	3,99	0,00	13,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
499 - CENOURA VERMELHA KG	07061000	000	5929	KG	3,0800	1,99	0,00	6,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
512 - CHUCHU KG	07069000	000	5929	KG	3,1300	2,99	0,00	9,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
567 - ABOBORA MORANGA KG	07099300	000	5929	KG	6,5380	1,99	0,00	13,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
598 - REPOLHO KG	07049000	000	5929	KG	2,6570	0,99	0,00	2,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
573 - BANANA CATURRA KG	08031000	000	5929	KG	11,8190	1,49	0,00	17,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MACA GALA KG	08081000	000	5929	KG	8,0730	3,99	0,00	32,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MAMAÓ FORMOSO KG	08072000	000	5929	KG	3,8630	2,99	0,00	11,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
772 - MELANCIA KG	08071900	000	5929	KG	16,4190	1,29	0,00	21,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
796 - LIMAO THAITI KG	08055000	000	5929	KG	3,0530	7,99	0,00	24,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
819 - MARACUJA AZEDO KG	08093020	000	5929	KG	3,1060	6,99	0,00	21,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
826 - PERA ARGENTINA KG	08072000	000	5929	KG	3,0520	9,99	0,00	30,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1120 - CARNE BOV FIGADO KG	02062200	000	5929	KG	3,0000	7,99	0,00	23,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1397 - CARNE BOV MIOLO ACEM KG	02013000	000	5929	KG	12,9840	16,98	0,00	220,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1592 - CARNE BOV CHA DENTRO KG	02013000	000	5929	KG	10,0020	22,99	0,00	229,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3469 - BATATA DOCE ROXA KG	07142000	000	5929	KG	3,0620	4,99	0,00	15,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3957 - COXA C S COXA RESF KG	02071400	000	5929	KG	3,0520	6,98	0,00	21,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5791 - QUIABO BDJ 100G	07089000	000	5929	UN	3,0000	2,99	0,00	8,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6132 - FILE PEITO FRANGO KG	02071400	000	5929	KG	3,0100	12,99	0,00	39,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10085 - ALFACE CRESPA UN	07051900	000	5929	UN	3,0000	1,29	0,00	3,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10092 - ALMEIRAO UN	07051900	000	5929	UN	3,0000	1,29	0,00	3,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16193 - LING PERDIGAO PERNIL KG	16010000	000	5929	KG	3,0780	12,99	0,00	39,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos
24 de Setembro de 2018

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Isenções - 270.37 OBS - TERMO DE PARCERIA 09 2017 - NOTA FISCAL EMITIDA A PARTIR DE CUPOM FISCAL. - 394373-016 22-09-18 394375-016 22-09-18 394377-016 22-09-18 Série: DR0815BR00000470137 Marca: Danuma Mod: F5700 MACH 1 - Venc: 24.09.18 - Trib aprox RS 61,38 Federal e 151,39 Estadual Fonte:IBPT -



ORÇAMENTO



Paraguaf

22.048.243/0001-32

INSC. EST.: 186.905.497.009
 SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM - ME
 RUA VL 06, nº 86
 NOVA CONTAGEM
 CONTAGEM - MG

EMPRESA: SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA
 CNPJ: 22.048.243/0001-32 INSC: 1861202790014
 END: RUA VL 06 Nº 86 BAIRRO: NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG
 CEP: 32.260-970
 TEL: 3392-8145

DESTINATARIO: CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM
 CNPJ.: 00.211.504/0001-50
 END: RUA DAS PAINEIRAS 1448 - ELDORADO
 CONTAGEM

Validade 30 dias

Contagem 24 Setembro 2018

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNI.	VALOR
4,06	LING ESPECIAL KG	R\$ 13,99	R\$ 56,80
4,029	PEITO FRANGO RESF KG	R\$ 7,98	R\$ 32,15
10,114	CARNE SUI PERNIL S OSSO KG	R\$ 13,99	R\$ 141,49
7,102	CARNE SUI COSTELINHA KG	R\$ 14,98	R\$ 106,39
3,058	CARNE SUI TOUCINHO COMUM KG	R\$ 7,99	R\$ 24,43
2,044	SALSICHA HOT DOG KG	R\$ 6,99	R\$ 14,29
6,287	ABOBORA ITALIA KG	R\$ 2,99	R\$ 18,80
8,115	BATATA GRAUDA KG	R\$ 1,99	R\$ 16,15
3,298	INHAME KG	R\$ 3,99	R\$ 13,16
3,08	CENOURA VERMELHA KG	R\$ 1,99	R\$ 6,13
3,13	CHUCHU KG	R\$ 2,99	R\$ 9,36
6,538	ABOBORA MORANGA KG	R\$ 1,99	R\$ 13,01
2,657	REPOLHO KG	R\$ 0,99	R\$ 2,63
11,819	BANANA CATURRA KG	R\$ 1,49	R\$ 17,61
8,073	MACA GALA KG	R\$ 3,99	R\$ 32,21
3,863	MAMAO FORMOSO KG	R\$ 2,99	R\$ 11,55
16,419	MELANCIA KG	R\$ 1,29	R\$ 21,18
3,053	LIMAO THAITI KG	R\$ 7,99	R\$ 24,39
3,106	MARACUJA AZEDO KG	R\$ 6,99	R\$ 21,71
3,052	PERA ARGENTINA KG	R\$ 9,99	R\$ 30,49
3	CARNE BOV FIGADO KG	R\$ 7,99	R\$ 23,97
12,984	CARNE BOV MIOLO ACEM KG	R\$ 16,98	R\$ 220,46
10,002	CARNE BOV CHA DENTRO KG	R\$ 22,99	R\$ 229,94
3,062	BATATA DOCE ROXA KG	R\$ 4,99	R\$ 15,28
3,052	COXA C S COXA RESF KG	R\$ 6,98	R\$ 21,30
3	QUIABO BDJ 100G	R\$ 2,99	R\$ 8,97
3,01	FILE PEITO FRANGO KG	R\$ 12,99	R\$ 39,10
3	ALFACE CRESPA UN	R\$ 1,29	R\$ 3,87
3	ALMEIRAO UN	R\$ 1,29	R\$ 3,87
3,078	LING PERDIGAO PERNIL KG	R\$ 12,99	R\$ 39,98
	V. TOTAL		R\$ 1.220,66





ORÇAMENTO

24/09/2018

Empresa: Supermercado Campos Sá

CNPJ: 25.322.199/0001-03

INSC: 1865986950014

Endereço: Rua vc 5 N°157

Nova Contagem-Contagem

Destinatário: Casa de Apoio a C C de Contagem

00.211.504.0001/50

Endereço: Rua das Paineiras 1448 - Eldorado - Contagem

Orçamento válido por 15 dias aparti da data de emissão;

MERCADORIA	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR
LING ESPECIAL KG	4	R\$ 14,19	R\$ 56,76
PEITO FRANGO RESF KG	4	R\$ 8,29	R\$ 33,16
CARNE SUI PERNIL S OSSO KG	10,2	R\$ 14,15	R\$ 144,33
CARNE SUI COSTELINHA KG	7,1	R\$ 15,19	R\$ 107,85
CARNE SUI TOUCINHO COMUM KG	3,1	R\$ 8,20	R\$ 25,42
SALSICHA HOT DOG KG	2,1	R\$ 7,19	R\$ 15,10
ABOBORA ITALIA KG	6,3	R\$ 3,29	R\$ 20,73
BATATA GRAUDA KG	8,2	R\$ 2,25	R\$ 18,45
INHAME KG	3,3	R\$ 4,25	R\$ 14,03
CENOURA VERMELHA KG	31	R\$ 2,39	R\$ 74,09
CHUCHU KG	3,2	R\$ 3,29	R\$ 10,53
ABOBORA MORANGA KG	6,6	R\$ 2,39	R\$ 15,77
REPOLHO KG	2,7	R\$ 1,20	R\$ 3,24
BANANA CATURRA KG	12	R\$ 1,69	R\$ 20,28
MACA GALA KG	8,1	R\$ 4,29	R\$ 34,75
MAMAO FORMOSO KG	3,9	R\$ 3,19	R\$ 12,44
MELANCIA KG	16,5	R\$ 1,49	R\$ 24,59
LIMAO THAITI KG	3	R\$ 8,19	R\$ 24,57
MARACUJA AZEDO KG	3,2	R\$ 7,29	R\$ 23,33
PERA ARGENTINA KG	3	R\$ 10,19	R\$ 30,57
CARNE BOV FIGADO KG	3	R\$ 8,15	R\$ 24,45
CARNE BOV MIOLO ACEM KG	13	R\$ 17,25	R\$ 224,25
CARNE BOV CHA DENTRO KG	10	R\$ 23,15	R\$ 231,50
BATATA DOCE ROXA KG	3,1	R\$ 5,29	R\$ 16,40
COXA C S COXA RESF KG	3	R\$ 7,25	R\$ 21,75
QUIABO BDI 100G	3	R\$ 3,39	R\$ 10,17
FILE PEITO FRANGO KG	3	R\$ 13,15	R\$ 39,45
ALFACE CRESPA UN	3	R\$ 1,49	R\$ 4,47
ALMEIRAO UN	3	R\$ 1,49	R\$ 4,47
LING PERDIGAO PERNIL KG	3	R\$ 13,15	R\$ 39,45
	Total		R\$ 1.326,33



25.322.199/0001-03

**CAMPOS SÁ COM. DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA**

**Rua VC Cinco, 157
Nova Contagem - CEP 32060-070
CONTAGEM - MG**

Rosângela Campos

ORÇAMENTO



SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA-ME

CNPJ: 03.247.445-0001/69

INSC: 1860292490065

END: AV. VP1 Nº2504

NOVA CONTAGEM/MG

CEP: 32050-030 TEL: 3392-8062

DEST: Casa Apoio a C C de Contagem

CNPJ:00.211.504.0001-50

Rua das Paineiras 1448 - Eldorado

Contagem 24 Setembro 2018

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNIT	VALOR
4	LING ESPECIAL KG	R\$ 14,09	R\$ 56,36
4	PEITO FRANGO RESF KG	R\$ 8,19	R\$ 32,76
10,2	CARNE SUI PERNIL S OSSO KG	R\$ 14,05	R\$ 143,31
7,1	CARNE SUI COSTELINHA KG	R\$ 15,09	R\$ 107,14
3,1	CARNE SUI TOUCINHO COMUM KG	R\$ 8,10	R\$ 25,11
2,1	SALSICHA HOT DOG KG	R\$ 7,09	R\$ 14,89
6,3	ABOBORA ITALIA KG	R\$ 3,19	R\$ 20,10
8,2	BATATA GRAUDA KG	R\$ 2,20	R\$ 18,04
3,3	INHAME KG	R\$ 4,19	R\$ 13,83
31	CENOURA VERMELHA KG	R\$ 2,29	R\$ 70,99
3,2	CHUCHU KG	R\$ 3,19	R\$ 10,21
6,6	ABOBORA MORANGA KG	R\$ 2,29	R\$ 15,11
2,7	REPOLHO KG	R\$ 1,10	R\$ 2,97
12	BANANA CATURRA KG	R\$ 1,59	R\$ 19,08
8,1	MACA GALA KG	R\$ 4,19	R\$ 33,94
3,9	MAMAO FORMOSO KG	R\$ 3,09	R\$ 12,05
16,5	MELANCIA KG	R\$ 1,39	R\$ 22,94
3	LIMAO THAITI KG	R\$ 8,09	R\$ 24,27
3,2	MARACUJA AZEDO KG	R\$ 7,19	R\$ 23,01
3	PERA ARGENTINA KG	R\$ 10,09	R\$ 30,27
3	CARNE BOV FIGADO KG	R\$ 8,09	R\$ 24,27
13	CARNE BOV MIOLO ACEM KG	R\$ 17,19	R\$ 223,47
10	CARNE BOV CHA DENTRO KG	R\$ 23,09	R\$ 230,90
3,1	BATATA DOCE ROXA KG	R\$ 5,19	R\$ 16,09
3	COXA C S COXA RESF KG	R\$ 7,19	R\$ 21,57
3	QUIABO BDJ 100G	R\$ 3,19	R\$ 9,57
3	FILE PEITO FRANGO KG	R\$ 13,09	R\$ 39,27
3	ALFACE CRESPA UN	R\$ 1,39	R\$ 4,17
3	ALMEIRAO UN	R\$ 1,39	R\$ 4,17
3	LING PERDIGAO PERNIL KG	R\$ 13,09	R\$ 39,27
		R\$	1.309,12



GUSTAVO HEN

Orçamento valido até 05/10/2018.

03247445/0001-69

SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA

Rua VP 1, 2504

B. Nova Contagem - CEP 32050325

CONTAGEM - MG